



## ØT Holding af 25.08.2005 ApS

Rosenkæret 18  
2860 Søborg  
CVR-nr. 28990405

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.04.2024

---

**Allan Axel Jøhnk Lundberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ØT Holding af 25.08.2005 ApS

Rosenkæret 18

2860 Søborg

CVR-nr.: 28990405

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Allan Axel Jøhnk Lundberg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber med fokus på køb og salg samt udlejning af boliger.

Årets resultat udgør (595) t.kr., mod (1.450) t.kr. i 2022. Selskabets egenkapital udgør 1.243 t.kr. pr. 31.12.2023

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har børsnoterede værdipapirer, der klassificeres som andre værdipapirer og kapitalandele og som måles til dagsværdi udtrykt ved børskursen pr. balancedagen.

Kursværdien på disse aktier er i 2024 faldet og den samlede dagsværdi af beholdningen reduceret med ca. 260 t.kr. frem til primo april 2024.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke herudover indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(38.750)</b>	<b>(23.251)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(196.347)	(1.422.098)
Andre finansielle indtægter	2	36.750	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(325.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(71.252)	(4.236)
<b>Årets resultat</b>		<b>(594.599)</b>	<b>(1.449.585)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(594.599)	(1.449.585)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(594.599)</b>	<b>(1.449.585)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.348.962	1.345.309
Andre værdipapirer og kapitalandele		637.954	650.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.986.916</b>	<b>1.995.309</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.986.916</b>	<b>1.995.309</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	200.000
Andre tilgodehavender		1.261.750	1.225.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.261.750</b>	<b>1.425.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.973</b>	<b>20.340</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.264.723</b>	<b>1.445.340</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.251.639</b>	<b>3.440.649</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		440.962	437.309
Overført overskud eller underskud		676.938	1.275.190
<b>Egenkapital</b>		<b>1.242.900</b>	<b>1.837.499</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.438	18.438
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		143.625	136.786
Anden gæld	5	1.846.676	1.447.926
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.008.739</b>	<b>1.603.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.008.739</b>	<b>1.603.150</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.251.639</b>	<b>3.440.649</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	437.309	1.275.190	1.837.499
Årets resultat	0	3.653	(598.252)	(594.599)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>440.962</b>	<b>676.938</b>	<b>1.242.900</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har børsnoterede værdipapirer, der klassificeres som andre værdipapirer og kapitalandele og som måles til dagsværdi udtrykt ved børskursen pr. balancedagen.

Kursværdien på disse aktier er i 2024 faldet og den samlede dagsværdi af beholdningen reduceret med ca. 260 t.kr. frem til primo april 2024.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke herudover indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	36.750	0
	<b>36.750</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	908.000	650.000
Tilgange	0	377.367
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>908.000</b>	<b>1.027.367</b>
Opskrivninger primo	437.309	0
Andel af årets resultat	3.653	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>440.962</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(325.000)
Dagsværdireguleringer	0	(64.413)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(389.413)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.348.962</b>	<b>637.954</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ASP Ejendomsselskabet ApS	København	ApS	33,33	1.421.096	106.569
Leverandøren ApS	København	ApS	20,00	(1.006.289)	24.831
Oksbøl Savværk 2020 ApS	Oksbøl	ApS	40,00	2.163.465	(115.323)

**4 Virksomhedskapital**

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Anparter	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

**5 Anden gæld (kortfristet)**

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	1.846.676	1.447.926
	<b>1.846.676</b>	<b>1.447.926</b>

Anden gæld udgøres af gæld til Østerbro Tømmerhandel ApS.

**6 Dagsværdioplysninger**

	<b>Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	312.954
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(64.413)
